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 Filettatura inclinata a destra
KSM102 10 2 22 15 0,035 � 3,78 F 2.27 F
KSM123 12 3 26 18  0,055 � 4,11 F 2.47 F
KSM143 14 3 30 21 0,090 � 5,13 F 3.08 F
KSM164 16 4 36 24  0,155 � 6,72 F 4.03 F
KSM184 18 4 40 27 0,215 � 7,64 F 4.58 F
KSM204 20 4 45 30 0,305 � 9,55 F 5.73 F
KSM225 22 5 45 33 0,322 � 10,35 F 6.21 F
KSM245 24 5 50 36 0,440 � 12,15 F 7.29 F
KSM285 28 5 60 42  0,740 � 19,17 F 11.50 F
KSM306 30 6 60 45 0,765 � 20,03 F 12.02 F
KSM326 32 6 60 48 0,790 - 20,94 F 12.56 F
KSM366 36 6 75 54 1,470 - 25,91 F Su richiesta 
KSM407 40 7 80 60 1,830 � 31,06 F Su richiesta 
KSM447 44 7 80 66 1,890 - 40,80 F Su richiesta 
KSM508 50 8 90 75  2,695 - 87,77 F Su richiesta 
KSM609 60 9 100 90 3,865 - 108,91 F Su richiesta 
KSM7010 70 10 110 100 5,115 - 134,91 F Su richiesta 
KSM8010 80 10 120 110 6,000 - 175,55 F Su richiesta 

 Filettatura inclinata a sinistra
KSM102/LH 10 2 22 15 0,035 - 7,60 F 4.56 F
KSM123/LH 12 3 26 18  0,055 � 6,69 F 4.01 F
KSM143/LH 14 3 30 21 0,090 � 11,52 F 6.91 F
KSM164/LH 16 4 36 24  0,155 � 9,28 F 5.57 F
KSM184/LH 18 4 40 27 0,215 - 8,53 F 5.12 F
KSM204/LH 20 4 45 30 0,305 � 10,42 F 6.25 F
KSM225/LH 22 5 45 33 0,322 - 16,79 F 10.07 F
KSM245/LH 24 5 50 36 0,440 - 15,95 F 9.57 F
KSM285/LH  28 5 60 42  0,740 � 25,35 F 15.21 F
KSM306/LH 30 6 60 45 0,765 - 24,68 F 14.81 F
KSM326/LH 32 6 60 48 0,790 - 27,63 F 16.58 F
KSM366/LH 36 6 75 54 1,470 - 28,41 F Su richiesta 
KSM407/LH 40 7 80 60 1,830 - 35,24 F Su richiesta 
KSM447/LH 44 7 80 66 1,890 - 47,32 F Su richiesta 
KSM508/LH 50  8 90 75  2,695 - 156,48 F Su richiesta 
KSM609/LH 60 9 100 90 3,865 - 177,55 F Su richiesta 
KSM7010/LH 70 10 110 100 5,115 - 203,50 F Su richiesta 
KSM8010/LH 80 10 120 100 6,000 - 232,53 F Su richiesta 

Dado cilindrico in acciaio
1 filetto trapezoidale destro o sinistroKSM

KSMLH
- Filettatura inclinata a destra o a sinistra
- Maschiatura a norma NFE 03.616
- Dado lavorato
- Tolleranza maschiatura: 7H
- Materiale: acciaio 11SMnPb37

.Accessori.
-  Vite in acciaio LFM,  

o inox LSM

Ød Passo P D C
Massa

(kg) Codice
Prezzi unit.

     da 1 a 9          20 a 39**

** vedere tabella sconti

D

d x p

C

Qtà
Sc.

1+
Prezzo

10+
-30%

20+
-40%

40+
Su richiesta

SCONTI PER QTÀ
1+

Prezzo
5+

-5%
10+

Su richiesta
Qtà
Sc.

A SCONTI PER QTÀ B

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Stock*

*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm


